Página 1

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS,
destinado ao provimento de vagas no quadro de pessoal do Município de Bombinhas, submetidos ao Regime
Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Bombinhas, Edital 001/2015, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos Pedidos de Condições Especiais para
realização das Provas.

Inscrição  Candidato Cargo/Área/Disciplina Pedido de Condição Especial Despacho
4363 CLEBER DANIEL TODOVERTO Agente Municipal de Trânsito MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.
4368 DEBORA FRANCESCHI GOTTLIEB Agente Municipal de Trânsito PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

Bombinhas, 17 de setembro 2015.